
DIRECCION PROVINCIAL DE VIVIENDA Y URBANISMO

LICITACION PUBLICA N° 13/07

PRORROGA

Prorroga de apertura de la Licitación Pública N° 13/07: "Provisión de tierras, diseño del conjunto,
construcción de 600 viviendas individuales (En módulos de 100 y hasta 300 unidades por
localización - Prototipo "VEcl" de 2 dormitorios) y ejecución de la infraestructura correspondiente.

Localidad: Rafaela - Dpto. Castellanos.

Presupuesto Oficial: $ 44.908.500.

Valor del Pliego: $ 6.000.

Nueva fecha de Apertura: 31/10/07 a las 11hs.

Consulta de Pliegos: D.P.V.y U. San Martín 1407 Santa Fe.

Delegación Zona Sur de la D.P.V. y U. Santa Fe 1145 Rosario. Casa de Santa Fe en Capital Federal,
25 de Mayo 178 Cap. Federal.

Venta de Pliegos: Hasta el día previo a la fecha del acto de apertura de la licitación, únicamente en
la Sede Central de la Dirección Provincial de Vivienda y Urbanismo, San Martín 1407 - Santa Fe.

S/C	478	Oct. 17 Oct. 19

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE RAFAELA

LICITACION PUBLICA

Llamado a Licitación Pública. Iniciativa Privada. Ordenanza N° 4102 / Decreto N° 28.068.

Para conceder la obra pública consistente en la ejecución de las obras faltantes, puesta en
funcionamiento y entrega de la concesión para la explotación de la Nueva Estación Terminal de
Ómnibus de Rafaela y ejecución por parte del adjudicatario de un proyecto privado en un terreno
lindero a la misma, conforme los términos, alcances y condiciones de la iniciativa privada presentada
en el marco de la Ordenanza Municipal N° 2857, el que ha sido autorizado mediante Ordenanza N°
4102.

Presupuesto oficial: $ 8.233.437 (correspondiente a la obra de terminación de la Nueva estación de
ómnibus).

Valor del pliego: $ 800 / Sellado municipal: $ 200.

Presentación de ofertas: Dirección de Compras del municipio (Moreno 8, 2° Piso, Rafaela, Santa Fe)
hasta el día y hora de apertura.

Apertura de ofertas: Secretaría de Hacienda del municipio (Moreno 8, 2° Piso, Rafaela, Santa Fe), el
16 de noviembre de 2007 a las 9.



Municipalidad de Rafaela

$ 45	12490	Oct. 17 Oct. 19

__________________________________________

UNIVERSIDAD NACIONAL

DE ROSARIO

DIRECCION GRAL. DE CONTRATACIONES

LICITACION PUBLICA N° 20

Objeto: Equipamiento Informático.

Horario y lugar de consulta del expediente: Expediente N° 72911/2, Dirección General de
Contrataciones, Maipú 1065, Of. 246 2do. Piso, Tel.: 0341-4201241, 2000 Rosario, en el horario de 8
a 12 hs. Los antecedentes de la Licitación podrán ser visto y consultado en el sitio Web de la Oficina
Nacional de Contrataciones, www.argentinacompra.gov.ar, ingresando al Acceso Directo
Contrataciones Vigentes.

Nombre y domicilio del preadjudicatario: JEANMCO S.R.L., Rioja 3034/38 2000 Rosario.

Renglones preadjudicados Nros:. 003, 004.

Precios unitarios: $ 3.371, $ 3.137.

Precio total: $ 6.742, $ 15.685.

Nombre y domicilio del preadjudicatario: PERCOM S.A., 3 de Febrero 589 2000 Rosario.

Renglones preadjudicados Nros:. 001, 006.

Precios unitarios: $ 16.921, $ 2.285.

Precio total: $ 118.447, $ 2.285.

Nombre y domicilio del preadjudicatario: BELL TECHNOLOGIES S.R.L., Santa Fe 2764 2000
Rosario.

Renglones preadjudicados Nros: 002, 005, 007.

Precios unitarios: $ 431,92 $ 1.395,42 $ 2.024,30.

Precio total: $ 3.023,44, $ 1.395,42 $ 2.024,30.

$ 15	12122	Oct. 17

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE AVELLANEDA

LICITACION PUBLICA N° 08/07



Llámese a Licitación Pública N° 08/07, para cobertura de seguros de vehículos e inmuebles
municipales.

Apertura: 30 de Octubre de 2007, a las 11 hs.

Lugar de apertura: Municipalidad de Avellaneda, Calle 13 N° 492.

Valor del pliego: $ 100 (Pesos Cien).

Lugar de adquisición de pliegos: Municipalidad de Avellaneda, Calle 13 N° 492.

Informaciones: Contaduría General.

$ 150	12088	Oct. 17 Oct. 30


